prodigia ad ipsuz ergo ore nostro clama-
memus et existemus deumque gloria
laudi eius quoniam certe dignus est omni-
ni laude: nec sumus sufficientes eum
laudare introiuit enim in domum dei can-
didus et pulcherrimus ubi sine du-
bio de sublimioribus et praelavioribus sed
me obtinebat quod ut itez clarissima verita-
tis lumen pateat pluribus testibus
quoniam non censui quod superadictus noster
seuerus sit doctrina et sapientia polos
cum tribus aliis in ipso die et hora obitus
Hieronymi in turonensi civitate vide-
rit me addere visioni. Ne quo qui
de mibi solu[m]modo ipsem per patrem ad
me venies fuit testis. Nolles itaque
deus ut tu sublimis et cunctorum viventium
excellens gloria gloria non late-
ret nec illi quos sanctitatis illius de-
lectabat legem vestigia habitum primi
ignorantes aliquando a sanctitatis de-
niaret tramite aut etiam sibi tot et tan-
ta elargiri cernentes premio illi sancti-
tatis et virtutis haberent vestigia
Minuit enim laborem poteris primo
rum spes die et hora qua id est glorio-
sus Hieronymus feliciter erpiravit
elargientur sibi gloriam suam et tribus
aliis cum eo sanctis taliter declaravit
Quomodo apparuit severo et tri-
bus alijs.

Data completorum die illa in
domo sua seuerus cum tribus
viris catholicis quorum duo
monasterii quondam venerabilis mar-
tini erant monaci in diuinis degescen-
tionibus in celo in ethere: terraque ca-
tu[m] suauissimorum in auditou[m] ineffabilis-

um et incredibilium infinitas repente au-
divit voces et organorum timpanorum
et psalteriorum et totius symphonie et in-
strumentorum sonos quibus celum et terram
et oiam ut fibi videbatur vindicetur resonar-
batur: quorum suavitatis ecce si pene
a corporibus exalbatur. Simpliciter illi
eo omnes illi elevantes oculos in celum
totum ethereum et oiam que eorum continetur
ambitus quodam viderunt lucem species
solis luce preclariorum clarescere ex quoniam
omnium odorum aromata eripebant
Hec illi tam miranda cernentes deum
exorabant precibus ut eos cur talia fieri
non lateret. Quibus vox de celo
veniens ita dixit. Nulla vos moueat
admiratio nisi robis videatur mirabile
si talia videtis et auditis. Hodie
enim rex regum et dominus dominium Christi
domi exirenti de hoc nequam seculo aie
gloriosissimi Hieronymi presbiteri
in bethele iudee cōmorantis totus festi-
nus obuius venit ut ea praeteritis tam
to honorificetius tanto excelletius et
sublimius ad sua introducat regna Christi
per praeteris sanctorum et sublimioris
vite meritis fulget. Hodie omnium
angeli ordines exultantes et talibus vo-
cibus alternatim cōcinentes suu[m] sociā-
tur domini. Hodie omnium patriarcharum
et prophetarum ceteris. Hodie apostolorum
et discipulorum chorus. Hodie omnes sancti
martires hodie professores. Hodie
gloria dei genitrix sanctis omnibus con-
mitata virginibus hodie beatorum omnium
anime letabundae et festine suo
occurrit cōpatriote et ciui. his audi-
tis vox filvit. sed tamē et lux et cantus